СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района

 Хабаровского края

ПРОТОКОЛ

14.05.2023 г.  № б/н

с. Кукелево

Присутствовали: Председатель Совета депутатов Шумова Т.В.

                             Депутаты: Пономаренко А.С., Кулебацкая Г.Б., Гордеев В.П.,

Янгоскина Н.В., Бородий Н.П., Закиева А.М.

                               Глава сельского поселения Закиев К.Г.

Повестка дня:

Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района Хабаровского  края на 2022 год.

Слушали:

Председателя Совета депутатов Шумову Т.В. , она довела до сведения всех

депутатов информацию об исполнении бюджета сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края за 2022 год. Глава сельского

поселения Закиев К.Г. ответил на вопросы участников заседания. Предложили принять

решение об исполнении бюджета сельского поселения «Село Кукелево» на 2022 год.

Решили:

Принять решение об исполнении бюджет сельского поселения «Село Кукелево»

Вяземского муниципального района Хабаровского края за 2022 год.

Голосовали:

 «За»- единогласно

«Против»- нет

«Воздержался»- нет.

Председатель Совета депутатов                                              Т.В.Шумова